
UCHWAŁA NR X/291/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 11 czerwca 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą „Miejski 
Zakład Obsługi Gospodarczej"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327); 
art. 25 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 
poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832) oraz art. 12 pkt 8 lit. „i” w związku
z art. 92 ust. 1 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 
Nr 102, poz. 1055); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/365/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 26 kwietnia 
2004 r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą „Miejski Zakład Obsługi
Gospodarczej”, zmienionej uchwałą Nr LV/1032/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 
2006 r., zmienionej uchwałą Nr I/N/9/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 11 grudnia 2006 r.,
§ 4 pkt 1 lit. „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) administrowanie posiadanym zasobem nieruchomości, zawieranie umów najmu
i dzierżawy”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


